
 
 

Ve Zlíně dne 7. října 2022 

 

 

Věc: Zadávací řízení - „Sdružení obcí Rýmařovska - Pořízení mobilního rozhlasu pro obec Dolní 

Moravice 2.výzva“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadané v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací 

řízení dle zákona, a spolufinancované Evropskou unií, Operační program Zaměstnanost, Název 

projektu: Posílení komunikace s veřejností na území Sdružení obcí Rýmařovska“, reg. číslo 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016684,pod názvem „Sdružení obcí Rýmařovska - Pořízení mobilního 

rozhlasu pro obec Dolní Moravice 2.výzva“, zadavatel obdržel dotazy, na které odpovídá takto:  

 

Dotaz: 

V odpovědi na dotazy potencionálního dodavatele uvádíte, že je cena za 50 SMS. Bere se tedy cena za 

celkový počet 50 SMS, tedy že opravdu to bude 50ks nebo je to při každé rozesílce 50 SMS? Kolik 

takových rozesílek tedy případně bude? A má se tedy cena uvést jako nabídková cena za jednu SMS při 

vámi zmiňovaném odběru nebo cena celková?  

Jakým způsobem zadavatel počítá s délkou SMS zprávy? Je zde zohledněno, že jedna zpráva může 

obsahovat i více SMS a ty se účtují standardně zvlášť? A navíc, že SMS s diakritikou se jako jedna SMS 

počítají už při menším počtu znaků? 
 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že pro hodnocení bude stanovena cena za celkový počet 50 SMS během doby trvání 

smlouvy. Bude se tedy jednat o 50 rozesílek SMS, přičemž 1 SMS bude obsahovat 250 znaků. 
 

 

Dotaz: 

Vzhledem k předchozí výzvě, kterou touto výzvou opakujete se podmínka napojení na www.sdvo.cz jeví 

jako diskriminační, a to i vzhledem k tomu, že uchazeč z předchozí (zrušené) výzvy je provozovatel 

tohoto systému a vlastníkem předmětného doménového jména.  

Pokud tedy bude zadavatel sjednávat napojení na www.sdvo.cz až po dodání systému, můžeme Vás 

poprosit o podrobnější technické specifikace napojení? Kdo ponese případné náklady za licenci při 

napojení na systém www.sdvo.cz?  

Vzhledem k tomuto střetu a očividně nerovnému zacházení s potencionálními dodavateli si přejeme 

tuto zakázku zrušit, případně tento parametr ještě před termínem pro podání nabídek více upřesnit.   

Není nelogické část dodávky sjednávat až po úplném dodání systému mobilního rozhlasu? V odpovědi 

na předchozí dotaz potencionálnímu uchazeči nám toto připadne poněkud podezřelé. Pokud chce 

zadavatel dodat systém, který je předmětem této VZ, tak proč nějakou část chcete řešit až po jeho 

dodání? 

 

Odpověď: 

Zadavatel opětovně uvádí, že dodaný systém mobilního rozhlasu musí být schopný následně tuto 

službu využít. Jedná se o to, aby dodavatel mobilního rozhlasu o tomto záměru věděl. Její sjednání bude 

zadavatel realizovat až po dodání systému a podle nabídky může a nebo nemusí systém využít.  

Technické specifikace napojení budou řešeny až s vybraným dodavatelem. 

Veškeré náklady za licenci při napojení na systém www.sdvo.cz bude hradit zadavatel. 

 

http://www.sdvo.cz/


 
 

 

Dotaz: 

V odpovědi na dotazy potencionálního dodavatele uvádíte, že je cena za 50 hlasových zpráv.  Bere se 

tedy cena za celkový počet 50 hlasových zpráv, tedy že opravdu to bude 50ks nebo je to při každé 

rozesílce 50 hlasových zpráv? Kolik takových rozesílek tedy případně bude? A má se tedy cena uvést 

jako nabídková cena za jednu minutu (příp. 30 sekund) takové hlasové zprávy při vámi zmiňovaném 

odběru nebo cena celková?  

Jakým způsobem zadavatel počítá s délkou hlasové zprávy? Je zde zohledněno, že jedna hlasová zpráva 

může být různě dlouhá? 

 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že pro hodnocení bude stanovena cena za celkový počet 50 hlasových zpráv během 

doby trvání smlouvy. Bude se tedy jednat o 50 rozesílek 50 hlasových zpráv, přičemž délka 1 hlasové 

zpráv bude činit 30 sekund. 
 

 

Dotaz: 

Co se týká telefonního čísla, tak má již takovéto číslo zadavatel zřízeno a bude se tedy přenášet případně 

do našeho systému? 

 

Odpověď: 

Dodavatel zřídí telefonní číslo pro odesílání zpráv a jen při ukončení smlouvy je toto číslo převedeno na 

zadavatele. 

 

 

Dotaz: 

Někdy se standardně importují databáze kontaktů z již existujících systémů zadavatele. Bude se to týkat 

i zadavatele? Máme tedy počítat s nějakým importem? Případně prosíme o sdělení, ze kterého systému 

a od kterého dodavatele se tyto kontakty budou transportovat. 

 

Odpověď: 

Zadavatel nemá databázi kontaktů. Zadavatel poskytne vybranému dodavateli databázi kontaktů.  

 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

      zástupce zadavatele 


